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Datum: 29.11.2012 NaSe znacka: Vase znacka: Vyfizuje: Ing. Cervinka Telefon: 567217135

Adresat: Kraj Vysocina
- Krajsky tfad — odbor majetkovy
Zizkova 57
58733 JIHLAVA

Véc: Zadost o beziiplatny pievod pozemlkii.

Na zéklad¢ vyjadieni Krajské spravy a udrzby silnic Vysodiny a pfilozeného GPL Vis Zadame o
beziliplatny pfevod pozemk, na kterych byla provedena stavba — ProdlouZeni chodniku Zdirecka —

Dobronin®.

OBEC
DOBRONIN

I€: 0285749
DIC: CZ002

Dékuji

Ivan Sehnal — starosta obce Dobronin

Obec Dobronin, Polenska 221/2a, 588 12 Dobronin, iel.:v567 217 135, fgx: 567 215 665,
e-mail: podalelna@dobronin.cz, http/fwww.dobronin.cz, IC 00285748, DIC CZ00285749, £.0.1466051349/0800
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Crslo badu

645-107
6545-108
645~ 109
645-111
645-112
545-113
6549-24
649-21

Y

663124.99
663123.55
663110.52
B663084.80
£63059.76
663057.92
663044.79
663032.05
663029.19
563050.83
663022.32
663020.80
663033.55
563032.01
663033.02
663034.48
563036.94
663038.62
663037.51
663036.76

84/3

Seznam souradnic (S-JTSK)
Spufadnice pro zapis do KN

X

1121728.45
1121727.45
1121731.19
1121737.34
1121752.80
1121746.65
1121756.40
1124773.43
1121758.31
1121732.52
1121762.12
1121761.24
1121752.20
1121748.43
1121748.86
1121751.564
1121749.80
1121751.46
1121752.61
1121751.81

Kad kv.
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Poznamka

obrubnrk
obrubnrk
sl. plotu
ozn. barvou
z8klad plotu
ozn. barvou
ozn. barvou
nzn. barvou
ozn. barvau
ozn. barvou
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnrk
obrubnrk
obrubnrk
obrubnfk
obrubnik
obrubnrk
obrubnrk

Cislo bodu

Seznam soufadnic (5-JTSK)

Soufadnice pro zépis do KN

Y

B663042.74
663041.63
B63044.78
563044.51
663078.02
663077.40
663098.87
663099.46
B63124.58
663123.04
B63119.46
563119.99
663035.44
6563031.35
663043.44
6563044.41
663058.85
663059.32
663078.58
£563095.19

X

1121755.35
1121756.52
1121757.26
1121759.21
1121741.39
1121739.86
1121731.70
1121733.23
1121728.86
1121728.42
1121728.36
1121726.58
1121750.86
1421755.73
1121758.21
1121756.91
1121748.76
1121751.33
112174117
1121734.86

Kad kv,
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£45-108

Paznamka

ohrubnfk
obruonik
obrubnrk
obrubnik
obrubnik
obrubnrk
obrubnrk
obrubnfk
obrubnrk
obrubnik
ohrubntk
obrubnfk

ozn,
ozn.
ozn.
0zn.
ozn.
ozn,
ozn.
ozn.

obrubnrk
obrubnik
obrubnfk
obrubnrk
obrubnrk
abrubnik
ohrubnrk
obrubnrk

H45-111
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B4g-21
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645-113
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